｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220111

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：109學年度第一學期第4次 行政會議

主席：何明果

紀如育

教師專業演講，康家榮老師簡報詳如附件。

報告事項

108學年度畢業生學校事務滿意度調查結果，報告如附
件。

吳志富副校長：滿意度調查請提供給各系所以了解學生

對於系所各項服務之滿意度，做為改善之依據。

109 學年度新生註冊率與全校註冊率，報告如附件。

吳志富副校長：

學生就學穩定度與導師有很大的關係，系主任應規

劃適當之教師擔任班級導師。

轉學考名額分配應優先分配給容易遞補轉學生之學

系，以增加整體學生數。

除了以獎學金吸引學生留下來就讀碩士班，增加學

生出國交換機會亦是很大的誘因，請持續拓展國際

交換生名額。

研究所碩士在職專班畢業學分數應合理調整，不要

增加在職生額外負擔，部分日間課程應開設於夜間

時段以方便學生選修。

校務系統委外開發進度報告，報告如附件。

109獎補助款執行進度報告，報告如附件。

法規審議

大同大學教師教學卓越獎勵辦法修正

時間：109年10月15日(星期四)下午1時10分
地點：尚志教育研究館 B1樓B105室

紀錄：

一、

二、

(一)

(二)

１、

２、

３、

４、

(三)
(四)

三、

(一)

第1頁，共2頁

秘書室109/12/28

1090012153

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

決議：通過

大同大學技術移轉作業要點修正

決議：通過

聯繫事項

李清坤主任秘書：下周辦理名譽博士頒授典禮、校慶及

校友大會活動，請各位師長踴躍參加，並請各單位工作

人員依進度辦理。

校長綜合指示

在學生減少的過程中，請老師仍要注重教學品質，課程內

容要符合學生學習能力，開發學生的潛力，並能持續關心

學生的課業與生活。

(二)

四、

(一)

五、

第2頁，共2頁